
Jednotka Množství cena / jednotka celkem

Zjištění závady/nefunkčnosti v systému KSP mimo záruční lhůtu 

(1hod/minimálně však 650,00 Kč)        hod 0,00 650,00 0,00

Vizuální kontrola koncových prvků                                    

hod/minimálně však 650,00 Kč)                                                        hod 0,00 650,00 0,00

Kontrola a seřízení SQL serveru                                                           kpl 0,00 1 150,00 0,00

Funkční kontrola elektromechanických prvků        (1hod/minimálně 

však 650,00 Kč)                                            hod 0,00 650,00 0,00

SW Update – aktualizace SW v LS a Master Terminal                           kpl 0,00 1 950,00 0,00

Softwarové nastavení funkcí dle aktuálních potřeb personálu                  kpl 0,00 1 150,00 0,00

Klientské změny/ nastavení systému KSP            (1hod/minimálně 

však 650,00 Kč)     hod 0,00 650,00 0,00

Zaškolení osob pro potřeby ovládání KSP             (1hod/minimálně 

však 650,00 Kč)     hod 0,00 650,00 0,00

Režijní náklady, doprava osob a materiálu - Jízdné km 0,00 12,00 0,00

Ztráta času cestováním/ 1 osoba hod 0,00 300,00 0,00

Celková cena servisních prací (bez materiálu) v Kč bez DPH 0,00

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

V případě, že bude nutné dodat nový materiál (prvky, zařízení, kabely apod.), bude toto vyúčtováno dle aktuálního ceníku společnosti Codaco 

Electronic s.r.o. Valašské Meziříčí

                               Ceník servisních úkonů mimo záruční podmínky "Komunikační zařízení sestra-pacient" Codaco HCC-07 IP

Objekt: Nový domov, příspěvková organizace

U Bažantnice 1564/15, Nové Město, PSČ 735 06, Karviná

Název úkonu servisního technika


